Code article

EAN

Longueur article en mm

Largeur article en mm

Hauteur article en mm

Article avec emballage longueur mm

Article avec emballage largeur mm

Article avec emballage hauteur mm

Type d'emballage

Article net kg

Article brut kg

Nombre de piéces dans le carton extérieur

Compatible avec les aliments

Couleur

Matériel

Lavable au lave-vaisselle
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=

PV-COC-2901

5404035723739

320

100

90

330

110

100

color box

1.05

oui

argenté

verre, acier inoxydable

oui



